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WERKZEUG-EVLERT

Frasmaschinenschraubstock Optimum VMQ 125

&=\ ofTimum

Eigenschaften

Backenhdhe:

Lange (Produkt) ca.:
Backenbreite:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Spannweite:

Gewicht (Netto) ca.:
Langlochbreite:
Bauhdhe:

Lange ohne Kurbel:

Langloch Abstand:

248,71 €

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3354182

Dimensionen: 420x280x200
Robuster Aufbau zum Frasen, Bohren und Schleifen

e Schraubstockkdérper aus hochwertigem Guss
hergestellt

e FUhrungsflachen gehartet und geschliffen

e Gehartete und geschliffene Spannbacken

e Mit Drehteller, 360° drehbar

Hersteller

Optimum Maschinen Germany GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@optimum-maschinen.de

40 mm
370 mm
125 mm
252 mm
135 mm
21 kg
14 mm
135 mm
340 mm
249 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code VE Preis/VE
ST3354130 1 Stick 558,11 €
ST3352985 1 Stuck 208,25 €
ST3352056 1 Stuck 404,60 €
ST3354150 1 Stick 367,71 €
ST3352394 1 Stick 1.148,35 €
ST3354183 1 Stuck 333,20 €
swesas2  asek  zeme
ST3350216 1 Stick 410,55 €
ST3352128 1 Stuck 1.426,81 €
ST3355127 1 Stiick 946,05 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

